社團法⼈台灣身⼼靈全⼈健康醫學學會   函

機關地址：23150 新北市新店區中央七街 26 號 4 樓
 聯 絡 ⼈：李晏琪
 電    話：(02) 2219-3379
 電⼦信箱：tshm2075@gmail.com

受⽂者：詳如正本受⽂者

發⽂字期：114 年 4 月 25 日

發⽂字號：身⼼靈全⼈健康醫學學會字第 11404001 號

速別：急件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：活動 DM

主旨：有關本會舉辦 2025 年社團法⼈台灣身⼼靈全⼈健康醫學學會之教育醫療研討會事宜，

敬請 貴單位協助宣傳，目前尚有空位，並鼓勵同仁踴躍報名參加。

說明：

⼀、 本研討會活動資訊：

社團法⼈台灣身⼼靈全⼈健康醫學學會將於民國⼀⼀四年六月⼆⼗五日⾄⼗⼆月⼗⼋日，舉

辦教育醫療研討會。主題《因為愛⽽談⽣死：安寧與預立醫療實踐》，全線上 Zoom 視訊課程。

此次研討會邀請賽斯身⼼靈診所院長—許添盛醫師、台北慈濟醫院—常佑康醫師、林靜縈諮

商⼼理師、戴君⽵護理師、洪志青律師及王欽毅臨床⼼理師, 提供專業的臨床分享。

本活動預計申請西醫師、精神科醫師、藥師、護理師、專科護理師、臨床⼼理師、諮商⼼理

師、社⼯師與安寧之繼續教育學分，主要邀請與會對象為國內外各界醫事專業⼈員、相關系所學

⽣、公職⼈員及對本主題有興趣者參與，期使本活動圓滿順利。

⼆、本研討會聯絡⽅式：

    聯絡電話：(02) 2219-3379 ，Line@ ID: @vtx6890z (本 LINE 可以免費撥打電話與發送訊息)

    電⼦郵件：tshm2075@gmail.com

    聯絡⼈：李小姐

三、報名須知詳見附件

mailto:tshm2075@gmail.com
http://tshm2075@gmail.com

本研討會報名網址(https://forms.gle/VdZDoGWFLmdBfvSi7 )

正本：台灣各⼤醫院與⼤專院校
副本：本會

https://forms.gle/VdZDoGWFLmdBfvSi7